
PROVINCIA  DI  CAMPOBASSO 

1° Settore - Affari Istituzionali, Lavori pubblici ed Infrastrutture
Dirigente: avv. Carmine Pace

Servizio: Amministrativo, Concessioni, Espropriazioni, Centrale Appalti di Lavori, Forniture e Servizi, Contratti
Ufficio: Centrale Appalti di Lavori, Forniture e Servizi  - Responsabile: d.ssa Daniela Armasano

CIG 66138143F8

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA
O.C.D.P.C. n.280 del 04/09/2015 – Lavori urgenti per il 

ripristino della viabilità sulla S.P. n. 73 “Bifernina” dal Centro 
abitato di Lupara alla S.S. 647.

 ( CUP B47H16000020001 )

Invito prot. N. 10821 del 21 marzo 2016

In riferimento alla procedura di appalto riportata in oggetto, si 
comunica l'aggiudicazione provvisoria del giorno 30 dicembre 1899.

- Offerte pervenute: N.23

- Offerte ammesse: N.23

- Operatore economico aggiudicatario: HR COSTRUZIONI PUBBLICHE 
SRL - P.IVA 03962830711

- Percentuale di aggiudicazione: 26,999

Il Dirigente 
 (avv. Carmine Pace)*

*Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. N.82/2005 e ss.mm.ii.

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
5
8
3
0
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
8
-
0
4
-
2
0
1
6

C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


